COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO
DOS PEDIDOS  DE  ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA FUNDAÇÃO
CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - FCEE destinado a admissão de Professores
em caráter temporário, Edital nº 003/2016/FCEE, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

400 ALINNE MENDES DA SILVA EDI Deferido Conceder Isenção

778 ANA CAROLINA LUZ PONTES EDI Indeferido Manter Decisões

1525 ANA FLAVIA HILMANN DIAS EDI Improcedente Manter Decisões

1409 ANANDA HILLESHEIM EF Improcedente Manter Decisões

775 DINAMAR CARBONERA DO CARMO ANTUNES EDV Improcedente Manter Decisões

841 EDILBERTO ALVES PASSOS EF Improcedente Manter Decisões

1166 FABIANO LOURENCO DOS SANTOS EF Indeferido Manter Decisões

102 GUSTAVO LUIZ BRISTOT IE Improcedente Manter Decisões

1147 INEZ MACHADO NUNES EDI Indeferido Manter Decisões

237 JONATAN DA CAMPO EF Deferido Conceder Isenção

1145 KELI CRISTINA MACHADO NUNES IE Indeferido Manter Decisões

736 LIDIANE SISTI SANDRE EDI Improcedente Manter Decisões

1387 LILIAM ALVES FOGACA IE Improcedente Manter Decisões

1504 LORINI ALTEVOGT ALBAN EDI Improcedente Manter Decisões

614 PAULO FERNANDO ROSSI IE Improcedente Manter Decisões

1148 PRISCILA PAITRA EF Indeferido Manter Decisões

652 SILVANIA DE CAMARGO DOS SANTOS EDI Improcedente Manter Decisões

1616 SORAIA IRRIGARAY EDI Deferido Conceder Isenção

509 TAMARA LUZ DOMINGOS AR Indeferido Manter Decisões

137 WILLIANE ALVES DOS SANTOS EDI Improcedente Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima  mencionados e, de ofício, são
efetuadas as seguintes inclusões no Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa da
Inscrição:

INSC CANDIDATO CARGO DECISÃO

1616 SORAIA IRRIGARAY EDI Conceder Isenção

400 ALINNE MENDES DA SILVA EDI Conceder Isenção

Página 1/2

237 JONATAN DA CAMPO EF Conceder Isenção

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Processo
Seletivo, utilizando o endereço eletrônico http://fcee.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela
Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 19 de setembro de 2016.

Página 2/2